ПРОЕКТ

PAGE

3

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.07.2020                                                                                                 № 00
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 20.12.2018 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов, архивных выписок, архивных справок социально-правового характера гражданам и организациям»

             Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 27.12.2019):
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 20.12.2018 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов, архивных выписок, архивных справок социально-правового характера гражданам и организациям» следующие изменения.

1.1. пункт 2.7.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.7.2. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления
и (или) отказа в предоставлении муниципальной услуги

1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры не предусмотрены.

2. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

с заявлением о предоставлении муниципальной услуги обратилось ненадлежащее лицо;

отсутствие в заявлении о предоставлении муниципальной услуги сведений, предусмотренных настоящим Административным регламентом, необходимых для проведения поисковой работы;

наличие в представленных документах недостоверной информации;

отсутствие у заявителя документально подтвержденных прав на получение сведений, содержащих персональные данные третьих лиц.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников
Пояснительная записка

 на проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 20.12.2018 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов, архивных выписок, архивных справок социально-правового характера гражданам и организациям»

Проект постановления разработан руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями на 27.12.2019), в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством.

Главный специалист

ОУ АСП Луговской                                                                    О.Ю.Захарова